CBOBO/[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

19

13

1813

1814

15

17

11

1815

12

1806

18

163

162

164

161

167

Oobpazosanue

JIBT - Hoopuy

BoponpoBoauuk (BbHLLIHO BogocHabasiBaHe u
KaHanusaums)

BeTtepuHap

Jlekap

Mecuxonor, yqmnuilieH

CrapLum yunten, obloobpasoBareneH y4ebeH

npeamMeT B rMMHasuarne

MogroTeuTen, MetanHu KOHCTpYyKUUn

OrHsp

EneKTpOMOHTLOp

06w paboTHMK

3anonymk

OGpasoBaTeneH megunaTop

Mpopasay-KoHCYynTaHT

Kamepuep/kamepuepka, xoten

MawwwmHucT, egHokodboB Harep

TexHUK-MeXaHuK, XpaHUTENHO-BKyCOBa
NPOMULLINEHOCT

Bucwwe / BetepuHapHa megvumHa (BetepuHapHa

MeavumHa/300MHXeHepCTBO)

Bucwe / MeguuuHa
Bucuwe / Mcuxonorusa (Maructbp 1 bakanasbp)
Bucwe / Yyxam e3vum n dunonorum (AHrnuiicka

dunonorus)

OcHOBHO

OcHoBHo ( npaBocnoco6HocT 3a orHsp),CpeaHo /

Hpyrv HeonpeaeneHy cneunanHocTy (OrHsAp)

OcHoBHO (enekTpomMoHTbop),CpeaHo /

EnekTpoTexHuka n eHepreTvka (€neKTpoOMOHTBLOP)

OcHoBHo,HavanHo
OcHoBHo,CpeaHo / MawmHocTpoeHe,
mMeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
CpegHo

CpegHo

CpepHo (MpeanmcTBo e ako KaHAMAaTLT UMa
npuaobuTta kBanudmrKaumsa 3a kamepuep.)

CpepnHo (cBuaeTencTBo 3a ynpasneHne Ha barep)

CpepnHo / EnekTpoTtexHuka n eHepreTuka,CpeaHo

(TeXHUK)

Qunuan banuux

LLneay

apay

MOHTaXXHWK, XNagunHu 1 KNMMaTU4HN
WUHCTanauun

KoHTponbop, kKayecTBo

EHeKTpOTeXHMK, npomMuLLINeHo npeanpuaTue

[oTBay

08 Anyapu 2019 ..

HayanHo,OcHoBHO

OcHoBHo,HavanHo

CpegHo

CpenHo

CpepgHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka

(EnekTpoTexHuk)

CpepHo / XoTenmepcTBo, PeCcTopaHTLOPCTBO U
keTepuHr (FoTBauy)

6as3a gaHHu Ha
Microsoft

WORD

AHIInNMcKkn
MS office, Internet

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp

nporpaMHu NpoayKTu

AHrnnckm

6a3a gaHHK
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